ҠАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноябрь 2018 й.                              № 38                     16 ноября 2018 г.

О передаче объектов муниципального нежилого фонда

в безвозмездное пользование
В соответствии с решением Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 1 ноября 2017 года № 164/25 «Об утверждении порядка оформления прав пользования муниципального имущества сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», на основании заявки о передаче недвижимого имущества в безвозмездное пользование:

1.
Предоставить. в безвозмездное пользование Муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан: нежилые помещение №3,№4, общей площадью 58,5 кв.м, расположенные по адресу: Республика Башкортостан, с. Истяк, ул. Центральная, 35А, сроком на 10 (десять) лет, для использования в целях: библиотеки.
2. Обязать арендатора заключить с Комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу договор передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование, который в дальнейшем может быть продлен по взаимному соглашению сторон.
3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения
                                                      А.М. Гильмиев